

町道宗政良谷線道路改良工事

総括表						
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	摘要
工事費	1	式				
本工事費	1	式				
道路改良工事01	1	式				
合計						

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
道路改良工事01	1	式				
道路改良	1	式				
道路土工	1	式				
掘削工	1	式				
掘削 片切掘削 土砂	450	m3				
路床盛土工	1	式				
路床盛土 4.0m以上 20,000m3未満 障害無し	790	m3				
路体盛土工	1	式				
路体(築堤)盛土 4.0m以上 20,000m3未満 障害無し	120	m3				
路体(築堤)盛土 2.5m以上4.0m未満	10	m3				
路体(築堤)盛土 2.5m未満	130	m3				
その他盛土	1	式				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
路体(築堤)盛土 2.5m未満	60	m3				
残土処理工	1	式				
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂	450	m3				
再生資源化施設受入費 土砂	450	m3				
土材料搬入	1	式				
土砂等運搬 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂	1,300	m3				
擁壁工	1	式				
作業土工	1	式				
床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満	70	m3				
基面整正	40	m2				
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	20	m3				
現場打擁壁工	1	式				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
小型擁壁 0.8m以上1.0m以下 基礎碎石有り 一般・特殊養生(練炭)	4	m3				
ブロック積擁壁工	1	式				
コンクリートブロック積工	0.5	m2				
コンクリートブロック積工	211	m2				
裏込碎石 再生クラッシュ40～0	93	m3				
2号基礎工 w550*h350	43	m				
現場打天端コンクリート	14	m3				
排水構造物工	1	式				
作業土工	1	式				
床掘り 土砂 標準	90	m3				
基面整正	80	m2				
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	50	m3				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	30	m3				
側溝工	1	式				
自由勾配側溝	24	m				
U型側溝据付け 道路用3種 300A 300×300×2000	103	m				
U型側溝据付け KF300	127	m				
U型側溝据付け 片口分水溝	4	箇所				
現場打水路工	1	式				
2号L型水路 人力打設 鉄筋無し 1.216m3/10m	12	m				
3号L型水路 人力打設 鉄筋無し 1.235m3/10m	3	m				
横断溝 人力打設 鉄筋無し 1.719m3/10m	6	m				
集水桝工	1	式				
6号集水桝 375×500×550	1	基				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
7号集水桝 255 × 500 × 350	1	基				
9号集水桝 300 × 600 × 550	1	基				
10号集水桝 300*600*800 PU桝	1	基				
11号集水桝 300*600*1400 AS桝	1	基				
蓋工	1	式				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下	10	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下	11	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下	39	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下	1	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下	1	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40kg/枚以下	1	枚				
蓋版据付け コンクリート鋼製 40超170kg/枚以下	5	枚				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
管渠工	1	式				
鉄筋コンクリート台付管 据付 管径300mm	15	m				
鉄筋コンクリート台付管 据付 管径400mm	9	m				
塩ビ管配管（横断溝） 200	1	式				
塩ビ管配管（取水用） 150	1	式				
構造物撤去工	1	式				
構造物取壊し工	1	式				
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	12	m				
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下	540	m2				
殻運搬 舗装版破碎 機械 騒対不要、厚15cm超又は必要	27	m3				
再資源化施設受入費 As	64	t				
構造物とりこわし 鉄筋構造物 機械施工	4	m3				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込	4	m3				
再資源化施設受入費 鉄筋	11	t				
舗装工	1	式				
路盤工	1	式				
上層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚150mm 1層施工	959	m2				
上層路盤(車道・路肩部) 全仕上り厚100mm 1層施工	88	m2				
付属物設置工	1	式				
張コンクリート工	1	式				
コンクリート打設工(防草コンクリート) 人力打設	27	m2				
コンクリート打設工(防草コンクリート) クレーン機能付きバックホウ	86	m2				
防護柵工	1	式				
ガードレール基礎	14	m				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
階段工	1	式				
1号階段工 コンクリート,3段	2	箇所				
組立式階段設置工	1	式				
仮設工	1	式				
足場工	1	式				
単管傾斜足場	12	掛m2				
直接工事費計						
共通仮設費計	1	式				
共通仮設費(率化)	1	式				
共通仮設費率分	1	式				
純工事費	1	式				
現場管理費	1	式				

工 事 数 量 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	摘 要
工事原価	1	式				
一般管理費等	1	式				
工事価格	1	式				
消費税等相当額	1	式				
合計						